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Medlemmar 

Medlemsantalet i föreningen kommer under 2026 öka något, främst i de yngsta åldersgrup-
perna. Medlemmarna och framför allt våra fotbollsspelare är föreningens viktigaste resurs. 
Medlemsinflytandet inom föreningen skall ökas genom föreningsgemensamma aktiviteter och 
regelbundna informationsmöten. Ledamöterna i styrelsen skall bli synligare, bl.a. genom besök 
på träningar och matcher. 

Sportslig verksamhet 

TIF Bodens representationslag ska under verksamhetsåret 2026 bedriva en målinriktad, välor-
ganiserad och långsiktigt hållbar verksamhet i Division 2 Norra Norrland Nord damer. Ambit-
ionen är att tillhöra seriens främsta lag och vara delaktiga i kampen om uppflyttning till Divis-
ion 1. Arbetet ska utgå från att den dagliga verksamheten håller hög nivå. Det gäller såväl pla-
nering och genomförande av träningar som matchförberedelser, fysisk träning, analys och upp-
följning. Damlaget ska under året utvecklas både i sitt sätt att spela och i sin förmåga att pre-
stera stabilt över tid. Laget ska möta 11 motståndare från Sunnanå SK i söder till Assi IF i norr. 

Utvecklingslaget kommer under 2026 vara en gemensam satsning mellan TIF Boden och Luleå 
SK, där TIF Boden är huvudförening och Luleå SK är farmarklubb. Syftet är att skapa en tydlig 
och hållbar utvecklingsmiljö för spelare på väg mot seniorfotbollen. Verksamheten ska ge spe-
larna rätt träning, relevant matchning och goda möjligheter till individuell utveckling. Målsätt-
ningen är att förbereda spelare för framtida spel i TIF Bodens representationslag samt stärka 
den sportsliga helheten i båda föreningarna 

På ungdomssidan kommer F10-F11-F12 slås ihop till en träningsgrupp som spelar i en serie 11 
mot 11 samt delta i Umeå fotbollsfestival. F15 kommer spela sina seriematcher med två lag i 
spelformen 7 mot 7. 

Några ungdomslag kommer delta i olika cuper inom Fyrkanten eftersom antalet lag i vissa ål-
dersgruppers serier är för få för att få tillräckligt många matcher. 

Bland de yngsta flickorna i föreningen ställer Trångfors IF upp med ett antal träningsgrupper 
som också anmäler till serie- eller seriesammandragsspel i spelformerna 5 mot 5 och 3 mot 3. 
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Utbildning 

Våra ledare är en oerhört viktig tillgång för vår förening. Vår förening skall öka vår förmåga att 
omhänderta våra ledare. Detta sker bland annat genom att ledare kan hämta föreningskläder 
utan egen kostnad via Intersport i Boden och kan byta ut dessa vartefter de blir slitna. Dessu-
tom skall våra ledare ha möjlighet att genomföra sanktionerad tränarutbildning via Fotbollsför-
bundet där föreningen tar hela kurskostnaden. Ett bra exempel på detta är att föreningen under 
2026 har en tränare som genomför SvFF:s tränarprogram UEFA B vilket spänner över hela ka-
lenderåret och ger möjlighet att “nätverka” och hämta inspiration från andra tränare. 

Att våra tränare är välutbildade och motiverade är en förutsättning för att våra tjejer som spelar 
fotboll skall tycka att fotboll är roligt och stimulerande. Det är också viktigt för att föreningen 
skall kunna “föda sig själv” med spelare på seniornivå framöver. Utbildning av tränare samord-
nas via styrelsen i form av information och ekonomiska resurser och initieras av tränargrup-
perna själva. Ju tidigare i spelarnas ålder som deras tränare får rätt utbildning desto gynnsam-
mare för hela föreningen. 

Aktiviteter 

Föreningen håller i ett antal årligen återkommande aktiviteter. Bland dessa är det årliga Val-
borgsfirandet vid Forsgården samt Fotbollens dag - ett samprojekt med Hedens IF - de mest 
framträdande. 

I samband med representationslagets hemmamatcher på Boden energi arena faller det på ung-
domslagen att stötta dessa arrangemang med bl. a. fikaförsäljning och “bollmajor” vid sidlin-
jerna. Möjligheten att inom ramen för bollmajeuppdraget avdela föräldrar som hämtar bollar 
och möjliggöra för respektive ledargrupp att samla hela sitt lag på läktaren och lära sig om fot-
boll får gärna tillvaratas inom respektive lag. 

Ekonomi 

Budgetförslaget för 2026 bedöms ge en vinst på c:a 439 tkr. Det möjliggörs genom sponsorin-
täkter, intäkter från kiosk- och provisionsförsäljning (exvis toapapper), föreningsjobb, försälj-
ning av bingolotter samt ett planerat större lotteri. Till största delen är beräknas vinsten tillfalla 
ändamålsbestämda medel till representationslaget och respektive lagkassa. En s.k. digital lag-
kassa för att öka ledarnas insyn i respektive lags ekonomi skall införas under året. Kostnaderna 
för representationslagets seriespel kommer öka betydligt jämfört med 2025 pga. ökade 
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busskostnader till bortamatcherna men personalkostnaderna beräknas kunna minskas med c:a 
70 tkr. Kostnader för extern bokförings- och redovisningstjänst kan tillkomma beroende på 
sammansättningen av nästa styrelse men finns inräknat i budgetförslaget. 

Gemenskap 

Föreningen skall under 2026 ta ytterligare kliv för att öka gemenskapen i föreningen där gläd-
jen till fotbollen skall löpa som en röd tråd från det att spelaren äntrar planen för första gången i 
livet fram till dess att hon förhoppningsvis vill och kan representera föreningen i representat-
ions- och utvecklingslag. Styrelsen skall med information verka för att tydliggöra för hela före-
ningen varför vår beslutade elitsatsning mot division 1 är så viktig samtidigt som vi ytterligare 
synliggör och “lyfter” alla våra ungdomslag och möjliggör för fotbollsglädje i alla åldrar inom 
hela föreningen. 

Trångfors IF – där fotbollsdrömmar slår in 
 


